[image: image1.png]

Муниципальное  образование

«НАГИБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Октябрьского  муниципального  района

Еврейской   автономной  области

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      07.11.2023                                                                                                  № 35
      с. Благословенное

О внесении изменений в постановление администрации Нагибовского сельского поселения № 10/1 от 16.02.2018 «О комиссии администрации  сельского поселения по рассмотрению вопросов, возникающих в ходе  реализации закона  от  25.04.2007 N 127-ОЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Еврейской автономной области»

В  целях реализации Закона от 25.04.2007 N 127-ОЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Еврейской автономной области, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в постановление администрации сельского поселения от  16.02.2018  №10/1 «О комиссии администрации  сельского поселения по рассмотрению вопросов, возникающих в ходе  реализации закона  от  25.04.2007 N 127-ОЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Еврейской автономной области»  следующие изменения:
1.1. Наименование Комиссии изложить в следующей редакции:

«Комиссия администрации Нагибовского сельского поселения по рассмотрению вопросов, возникающих в ходе реализации законов ЕАО «О некоторых вопросах муниципальной службы в Еврейской автономной области» и «О гарантиях осуществления полномочий выборного должностного лица местного самоуправления муниципального образования Еврейской автономной».
1.2. Состав комиссии администрации  сельского поселения по рассмотрению вопросов, возникающих в ходе  реализации закона  от  25.04.2007 N 127-ОЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Еврейской автономной области» изложить в редакции, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         3. Настоящее  постановление  вступает  в силу  после его подписания.
Глава администрации

сельского поселения                                                              М.А. Распопова
Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением главы

администрации сельского

поселения от  07.11.2023 N 35

СОСТАВ

комиссии администрации  сельского поселения по рассмотрению вопросов,

возникающих в ходе  реализации закона  от  25.04.2007 N 127-ОЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Еврейской автономной области»

	Распопова Марина Александровна –
	Глава администрации сельского поселения, председатель комиссии;

	Копейкина Ольга Владимировна -
	Главный специалист – эксперт, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:
Ткаченко Ирина Михайловна    -
Гаврилова Альбина Юрьевна     –

Ткаченко Виктория Валерьевна   -

	Главный специалист администрации Нагибовского сельского поселения

Главный специалист (бухгалтер) администрации Нагибовского сельского поселения
Главный специалист-эксперт администрации сельского поселения

_1205764958.doc
[image: image1.png]